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NADALJEVANJE ZAPISNIKA 1. SEJE 
Statutarno pravne komisije, 

ki je bila v ponedeljek, 23. februarja 2015, ob 16. uri v mali sejni sobi Občine Tolmin.   
 
 
Prisotni člani Statutarno pravne komisije: Danijel Oblak, Janja Gruden Šavli, Martina Kenda, Albin Taljat, 
Dragomir Rijavec.    
Opravičeno odsotni člani komisije:  / .  
Neopravičeno odsotni člani komisije: /.    
Ostali prisotni: Davorin Simčič.  
 
Statutarno pravna komisija je prve tri točke dnevnega reda, ki so se glasile:  
 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda. 
2. Razprava in sklepanje o imenovanju podpredsednikov komisij.    
3. Razprava in sklepanje o Zahtevi za proučitev nepravilnosti, ki so se dogodile pri imenovanju in izvolitvi 

Nadzornega odbora Občine Tolmin, ki jo je vložila  Lista DOR. 
 
obravnavala na skupni seji s Komisijo za peticije ter je bi o tej skupni seji sestavljen tudi poseben zapisnik.  
 
Preostali dve točki dnevnega reda, ki sta se glasili:  
 
4. Razprava in sklepanje o načrtu dela Statutarno pravne komisije v mandatnem obdobju.  
5. Vprašanja in predlogi.  
 
pa je Statutarno pravna komisija obravnavala na ločeni seji, ki se je nadaljevala po zaključku zgoraj navedene 
skupne seje in je bil o tem delu seje sestavljen poseben ločen zapisnik. Kot se je ugotovilo že ob pričetku skupne 
seje, so bili na seji prisotni vsi člani komisije in je bila zato komisija sklepčna.  
 
 
Člani komisije so soglašali, da se naslov 4. točke dnevnega reda spremeni tako, da se glasi:  
 
K 4).   Razprava in sklepanje o načinu in programu dela Statutarno pravne komisije v mandatnem obdobju.  

 
Predsednik komisije je pozdravil vse prisotne člane in predstavil način delovanja komisije v preteklem 
mandatnem obdobju.  
 
Glede načina dela v novem mandatnem obdobju so člani komisije soglasno sprejeli naslednje  

   
SKLEPE 

 
1. Statutarno pravna komisija bo v skladu z 42. členom Statuta Občine Tolmin obravnavala splošne akte tako s 

pravnega, kot tudi vsebinskega vidika.  
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2. Glasovanje o predlogih sklepov bo praviloma javno, v kolikor bo kateri od članov menil, da obstajajo razlogi 
za tajno glasovanje o posameznem sklepu mora to predlagati pred glasovanjem.  

 
3. Člani komisije se zavezujejo, da bodo v primeru, da se ne bodo mogli udeležiti posamezne seje, to že pred 

sejo sporočili direktorju občinske uprave.  
 
4. Člani komisije bodo gradivo za sejo proučili že pred samo sejo tako, da na seji ne bo potrebno branje 

celotnega gradiva, temveč se bodo podajale le pripombe oziroma predlogi za morebitne spremembe.  
 
5. Seje statutarno pravne komisije se bodo praviloma sklicevale ob ponedeljkih ob 16.15 uri.  
 
6. Seje bodo potekale v pisarni direktorja občinske uprave.  
 
7. Sedežni red na sejah bo stalen in ga bodo člani komisije določili na 2. seji komisije.  
 
8. V kolikor bo imel kateri od članov mnenje, ki bo drugačno od večinskega mnenja o posameznem vprašanju, 

lahko ta član predlaga, da se takšno njegovo mnenje, kot ločeno mnenje zapiše v zapisniku.  
 
9. Program dela bo komisija obravnavala na naslednji seji, na podlagi seznama odlokov in pravilnikov, ki veljajo 

v Občini Tolmin, ob upoštevanju progama dela, ki ga je sprejel občinski svet in na podlagi morebitnih 
predlogov članov komisije.  

 
 
K 5). Vprašanja in predlogi.  
 
a) V zvezi z zahtevo Liste DOR za razlago določb Statuta Občine Tolmin so člani komisije menili, da je ta že 

vsebovana v ugotovitvah, ki sta jih sprejeli Komisija za peticije in Statutarno pravna komisija, kar še zlasti 
velja za postopke imenovanja članov nadzornega odbora. Glede kandidatov za člane nadzornega odbora pa 
so člani komisije menili, da morajo to biti dejansko predstavniki tistih list in strank, ki jih določa 2. odstavek 
50. člena Statuta Občine Tolmin in ne morejo izhajati iz list, ki ne zadostujejo tem pogojem.  

 
b)  Glede vprašanja predsednice nadzornega odbora o morebitni nezdružljivosti članstva v nadzornem odboru 

občine s hkratnim članstvom v svetu zavoda katerega (so)ustanovitelj je občina je direktor občinske uprave 
članom komisije predstavil besedili 3. odstavka 32. a člena Zakona o lokalni samoupravi in 52. člena Statuta 
Občine Tolmin. Člani komisije so ugotovili, da je edina razlika med obema besediloma v tem, da statut v 
primerjavi z zakonom dodatno določa, da člani nadzornega odbora ne morejo biti »upravljalci občinskega  
premoženja«. Glede ostalih določb obeh predpisov so člani komisije menili, da nobena ne obsega članstva v 
svetu zavoda. 

      Člani so soglasno ugotovili, da med »upravljalce občinskega premoženja« ni mogoče šteti svetov zavodov, 
zaradi česar bi bilo članstvo v teh svetih nezdružljivo s članstvom v nadzornem odboru.  

 
c)  Janja Gruden Šavli je predlagala, da se pri morebitnih spremembah statuta in poslovnika pripravi tudi  

dopolnitve omenjenih aktov, ki bodo dovoljevale ustanovitev svetniških skupin.  
 

 

Seja je bila zaključena ob 18.35 uri.  
 
 

 
Statutarno pravna komisija  
              Predsednik 
            Danijel Oblak    


